
OBEC  ČINĚVES 
Činěves 250, 289 01 Dymokury 

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t 

 

PROVOZÁŘ, ŘIDIČ MOTOROVÝCH VOZIDEL 

Požadovaná profese: 

 
 
Provozář, řidič motorových vozidel, strojník – topič,  dělník čištění města pro 
obec Činěves 
 

  
 
Počet volných míst:  

1 

 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Obec Činěves., IČ 00239046 

  
 
Místo výkonu práce: 

 
Činěves 250 , 289 01 Dymokury  

  Komu se hlásit: 
 
Ing. Zuzana Bittmanová, starostka obce Činěves, tel. 724 181 708 
ou@cineves.cz 

 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  
 
Pracovněprávní vztah: 

 
Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: 

 
 
Střední odborné vzdělání s výučním listem; řidičské oprávnění skupiny B 
(aktivní schopnost řízení) 
 

  Doba zaměstnání: od 1.3.2020 nebo dle dohody 

  
 
Mzdové rozpětí: 

 
od 15 770 – 22 990,- Kč po zkušební době osobní ohodnocení            
(příspěvek na stravné, dovolená 5 týdnů) 

  
 
 
Další informace: 

 

 

Zajišťování provozu jednotlivých uvolněných objektů po technické stránce 
(stavební, strojní, elektro) včetně zajišťování a organizace údržby objektů; 
Řízení, údržba a běžné opravy motorových vozidel. Obsluha kotlů v kotelnách. 
Ruční zametání komunikací a provádění běžného úklidu veřejných prostor 
včetně základního ošetřování veřejné zeleně, čištění komunikací a ploch          
(i ručními mechanizačními prostředky) od nečistot, seškrabováním, 
shrnováním, mytím apod. včetně udržování průchodnosti odpadových kanálů  
a vpustí a odvozu odpadů. Manipulace   s nádobami, popelnicemi a kontejnery 
plnými i prázdnými při svozu tuhého komunálního odpadu, bioodpadu, při 
nakládce sběrného vozu a jeho vykládce na složišti, popřípadě při dalším 
zpracovávání včetně běžné údržby zdvihacích a vykládacích mechanizmů, 
čištění a hrubé dezinfekce prostředků (nádob) a zařízení svozu odpadků. 
 

  

    

    

  

 


